
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 / 1 126 1 0 32 15

Т2 / 5 133 1 1 33 15

Т3 / 11 142 4 2 1 33 16

12 128 2 2 34 16

Досу. 4 17 130 3 2 35 16

Реал. 2 19 131 4 2 36 16

20 132 5 2 36 17

25 139 6 5 3 37 17

27 143 9 6 3 38 17

30 140 4 42:18 6 4 38 18

71 137 7 7 4 39 18

77 138 8 4 40 18

91 135 8 9 4 41 18

96 141 4 9 5 42 18

10 5 42 19

11 5

А 441 11 6

Б 144 11 7

Ц 146 12 7

Д 147 13 7

7 Мин 20 31 42 54 14 7

М Игр 96 91 91 91 15 7

Вре. 15 8

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 15 9

Т1 16:26 1 187 16 9

Т2 38:50 2 202 1 8 17 9

Т3 / 5 188 2 18 9

6 189 1 19 9

Досу. 2 7 427 1 19 10

Реал. 2 8 268 20 10

9 264 1 20 11

10 199 6 12 21 11

11 203 3 4 19:03 21 12

13 205 22 12

14 200 43:16 23 12

15 201 1 24 12

16 265 24 13

19 186 25 13

22 197 26:52 26 13

33 191 3 27 13

А 180 28 13

Б 29 13

Ц 455 23 30 13

Д 31 13

7 Мин 2 51 31 14

М Игр 10 9 32 14

ЈАНЕВСКИ Љупчо

Играч бр.

Судија А

БОРИЗОВСКА Александра

Вид на натпревар : ЖЕНСКА РАКОМЕТНА ЛИГА/ПЛЕЈ ОФ
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КЛИКОВАЦ Андреа

ЕКИПА Б Боја на дрес

СРБИНОВСКИ РубинчоЗабелешка

РИСТОВСКА Сара

ГРБИЌ Итана
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7 M

ДАВИД ДАВИС Камара

БОРЧЕВСКА Ангела

АЛТХАУС Ања

ИХНЕВА Алена

ЛЕКИЌ Андреа

ХМИРОВА Татиана

ЧОВИЌ Андреа

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

ПЕОВСКА Викторија

ИВАНОВСКА Маја
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Мерач на време

ПЕТРУШЕВСКА Сања

ПОПОВ Дејан

САЗДОВСКИ Владимир

КИПРИЈАНОВСКИ Никица

Записничар

Забелешка

Дежурен лекар

ТРАЈКОВИЌ Мила

ЈОСИМОВСКИ Зоран

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

КАРАНФИЛОВСКА Елена

СТОЈЧЕВСКА Адријана

ПОПОВСКА Анамарија

СОКАЧ Маја

ЗАФИРОВИЌ Наталија

СИНИ

ИВАНОВСКА Тамара

КИПРИЈАНОВСКА Јована

ЧЕРНОИВАНЕНКО Олга

Голови

ПАСКАЛ Бисера

Полувреме

20 11
Краен Резултат

42

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала 1000

19
Движење Рез.

100

ЦРВЕНИ

Голови

КУМАНОВО

Натпревар

7 M

ВАРДАР

КУМАНОВО

Место:
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 А

:

ЕКИПА А

Тајм аут

ДАМЊАНОВИЌ Сања

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

ПЕТКОВСКА Драгана

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

БОЖИНОВСКИ Даниело

Контролор

Судија Б

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

НАЧЕВСКИ Виктор

СИРАБА Дембеле

КАСТРАТОВИЌ Индира

БОЖИНОВСКА Бојана

НИКОЛОВСКА Јулија

СТОЈАНОВСКА Мартина

19

23.04.2016 Сала: СЦ Јане Сандански11:30

ПЕТКОВСКА Бети

АМАНДИН Лено

МАРКОВИЌ Бранкица

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени 

ДА 

НЕ 

ДА 

НЕ 


